
ZARZĄDZENIE NR 313/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie §10 ust. 5 i ust. 6 uchwały Nr 352/XXVIII/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2023 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1429), 
Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 54 459 958,54 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 42 325 558,54 zł, 

b) majątkowe – 12 134 400,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 83 241 958,54 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 33 649 295,54 zł, 

b) majątkowe – 49 592 663,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 70 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

razem: 0,00 70 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 46 306,41

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 46 306,41

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj

majątkowe

Zlecone

12 134 400,00 12 134 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

632 000,00 632 000,00

majątkowe

bieżące 37 174 749,00 37 244 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

336 608,00 336 608,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 77 000,00

Szkoły podstawowe 197 651,00 267 651,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 981 519,00 1 051 519,00

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 15 000,00 15 000,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 313/VIII/23

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Plan dochodów na 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 1



80153 0,00 46 306,41

0,00 0,00

0,00 46 306,41

855 0,00 336,00

0,00 0,00

85503 0,00 336,00

0,00 0,00

0,00 336,00

razem: 0,00 46 642,41

0,00 0,00

0,00 116 642,41

0,00 0,00

Ogółem: 54 343 316,13 54 459 958,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

968 608,00 968 608,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 5 019 167,13 5 065 809,54

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 579,00 1 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 1 579,00 1 915,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 3 427 826,42 3 428 162,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46 306,41

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 46 306,41

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 823,00  19 823,00  19 823,00  0,00  19 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

19 823,00  19 823,00  19 823,00  0,00  19 823,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

745 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  745 000,00  745 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

745 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  745 000,00  745 000,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

60 000,00 60 000,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

1917

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzaj zadania:

19

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

0,00  0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

17

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

710

71004

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 313/VIII/23

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 10 sierpnia 2023 r.

Plan wydatków na 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 1



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 200,00 48 200,00 48 200,00 0,00 48 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 740 200,00 5 765 200,00 5 433 200,00 4 282 000,00 1 151 200,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -40 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 740 200,00 5 765 200,00 5 433 200,00 4 242 000,00 1 191 200,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 7 975 000,00 0,00 

214 500,00 214 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

214 500,00 214 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 317 000,00 5 317 000,00 5 315 000,00 4 282 000,00 1 033 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 -40 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 317 000,00 5 317 000,00 5 315 000,00 4 242 000,00 1 073 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 226,00 231 226,00 231 226,00 0,00 231 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-46 933,00 -46 933,00 -46 933,00 0,00 -46 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 293,00 184 293,00 184 293,00 0,00 184 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 226,00 231 226,00 231 226,00 0,00 231 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-46 933,00 -46 933,00 -46 933,00 0,00 -46 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 293,00 184 293,00 184 293,00 0,00 184 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

231 226,00 231 226,00 231 226,00 0,00 231 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-46 933,00 -46 933,00 -46 933,00 0,00 -46 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 293,00 184 293,00 184 293,00 0,00 184 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 367 759,00 11 658 386,00 11 325 386,00 8 666 930,00 2 658 456,00 30 000,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 2 709 373,00 2 709 373,00 0,00 

-6 932,00 -6 932,00 -6 779,00 -2 283,00 -4 496,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 865,00 99 865,00 99 832,00 3 235,00 96 597,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 460 692,00 11 751 319,00 11 418 439,00 8 667 882,00 2 750 557,00 30 000,00 302 880,00 0,00 0,00 0,00 2 709 373,00 2 709 373,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

71004

3030

4300

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75022

4210

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

75023

4170
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4400

4530

4700

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

75818

4810

801

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 2



10 537 474,00 7 828 101,00 7 570 101,00 6 309 540,00 1 260 561,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 2 709 373,00 2 709 373,00 0,00 

-2 857,00 -2 857,00 -2 857,00 -2 283,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

99 530,00 99 530,00 99 497,00 2 900,00 96 597,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 634 147,00 7 924 774,00 7 666 741,00 6 310 157,00 1 356 584,00 0,00 258 033,00 0,00 0,00 0,00 2 709 373,00 2 709 373,00 0,00 

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258 033,00 258 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

725 300,00 725 300,00 725 300,00 725 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

726 300,00 726 300,00 726 300,00 726 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 000,00 329 000,00 329 000,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

334 000,00 334 000,00 334 000,00 0,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

419 731,00 419 731,00 419 731,00 0,00 419 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 597,00 11 597,00 11 597,00 0,00 11 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

431 328,00 431 328,00 431 328,00 0,00 431 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 310,00 8 310,00 8 310,00 0,00 8 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-42,00 -42,00 -42,00 0,00 -42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 268,00 8 268,00 8 268,00 0,00 8 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 308,00 10 308,00 10 308,00 0,00 10 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-32,00 -32,00 -32,00 0,00 -32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 276,00 10 276,00 10 276,00 0,00 10 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-383,00 -383,00 -383,00 -383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 117,00 4 117,00 4 117,00 4 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 107 000,00 4 107 000,00 4 107 000,00 4 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 105 100,00 4 105 100,00 4 105 100,00 4 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

355 840,00 355 840,00 355 840,00 355 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

357 740,00 357 740,00 357 740,00 357 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

902 350,00 902 350,00 862 350,00 707 550,00 154 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-408,00 -408,00 -255,00 0,00 -255,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

902 277,00 902 277,00 862 430,00 707 885,00 154 545,00 0,00 39 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 847,00 39 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-255,00 -255,00 -255,00 0,00 -255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

80101

3020

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4010

4210

4240

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4270

4300

4360
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430

4700

4710

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

4800

80103

3020

4440

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

33 745,00 33 745,00 33 745,00 0,00 33 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

546 000,00 546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

335,00 335,00 335,00 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

546 335,00 546 335,00 546 335,00 546 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

31 067,00 31 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 067,00 -1 067,00 -1 067,00 0,00 -1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 067,00 -1 067,00 -1 067,00 0,00 -1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 979,32 227 979,32 197 979,32 0,00 197 979,32 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 979,32 227 979,32 190 979,32 0,00 190 979,32 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 979,32 226 979,32 196 979,32 0,00 196 979,32 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 979,32 226 979,32 189 979,32 0,00 189 979,32 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70 479,32 70 479,32 70 479,32 0,00 70 479,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 479,32 63 479,32 63 479,32 0,00 63 479,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 049 419,00 2 049 419,00 1 454 756,00 723 664,00 731 092,00 0,00 594 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 049 419,00 2 049 419,00 1 454 756,00 722 664,00 732 092,00 0,00 594 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

822 200,00 822 200,00 819 200,00 699 300,00 119 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

822 200,00 822 200,00 819 200,00 698 300,00 120 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

540 000,00 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

539 000,00 539 000,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4440

4790

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Inne formy wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80106

4240

80146

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
851

4410

4700

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85154

3030

4210

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85219

4010

4210

4410

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 4



832 328,00 832 328,00 594 169,00 333 149,00 261 020,00 0,00 1 000,00 237 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

832 328,00 832 328,00 594 169,00 333 149,00 261 020,00 0,00 1 000,00 237 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 150,00 142 150,00 142 150,00 115 700,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

142 150,00 142 150,00 142 150,00 115 700,00 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 103 242,68 3 063 452,68 3 063 452,68 199 104,68 2 864 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 039 790,00 5 039 790,00 0,00 

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 103 242,68 3 123 452,68 3 123 452,68 199 104,68 2 924 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 979 790,00 4 979 790,00 0,00 

760 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

760 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 

1 356 200,00 804 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 380 200,00 828 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

796 200,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

820 200,00 268 000,00 268 000,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 200,00 552 200,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 341 326,00  28 433 663,00  26 040 855,00  14 328 847,68  11 712 007,32  650 000,00  1 367 790,00  375 018,00  0,00  0,00  48 907 663,00  48 907 663,00  0,00 

-179 865,00  -119 865,00  -117 712,00  -43 283,00  -74 429,00  0,00  -2 153,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  -60 000,00  0,00 

249 865,00  249 865,00  242 832,00  3 235,00  239 597,00  0,00  7 033,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

77 411 326,00  28 563 663,00  26 165 975,00  14 288 799,68  11 877 175,32  650 000,00  1 372 670,00  375 018,00  0,00  0,00  48 847 663,00  48 847 663,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

716 800,00 

0,00 

0,00 

716 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

2910

4580

6050

921

92195

4270

4300

Pozostałe odsetki

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900

90015

4270
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 008,25 1 366 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 351 210,50 -1 351 210,50 -1 351 210,50 0,00 -1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 351 210,50 1 351 210,50 1 351 210,50 0,00 1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 008,25 1 366 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 008,25 1 366 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 351 210,50 -1 351 210,50 -1 351 210,50 0,00 -1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 351 210,50 1 351 210,50 1 351 210,50 0,00 1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 378 234,71 1 378 234,71 1 378 234,71 12 008,25 1 366 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 351 210,50 1 351 210,50 1 351 210,50 0,00 1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 351 210,50 -1 351 210,50 -1 351 210,50 0,00 -1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 351 210,50 1 351 210,50 1 351 210,50 0,00 1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 351 210,50 1 351 210,50 1 351 210,50 0,00 1 351 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 48 500,00 46 500,00 2 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 306,41 46 306,41 46 306,41 0,00 46 306,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 306,41 96 306,41 94 806,41 46 500,00 48 306,41 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 306,41 46 306,41 46 306,41 0,00 46 306,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 306,41 46 306,41 46 306,41 0,00 46 306,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

458,47 458,47 458,47 0,00 458,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

458,47 458,47 458,47 0,00 458,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 847,94 45 847,94 45 847,94 0,00 45 847,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 847,94 45 847,94 45 847,94 0,00 45 847,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 432 326,42 3 432 326,42 321 533,42 279 321,00 42 212,42 0,00 3 110 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-52 000,00 -52 000,00 -2 000,00 -500,00 -1 500,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 336,00 52 336,00 52 336,00 50 500,00 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 432 662,42 3 432 662,42 371 869,42 329 321,00 42 548,42 0,00 3 060 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 398 147,42 3 398 147,42 287 354,42 279 321,00 8 033,42 0,00 3 110 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-52 000,00 -52 000,00 -2 000,00 -500,00 -1 500,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 000,00 52 000,00 52 000,00 50 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 398 147,42 3 398 147,42 337 354,42 329 321,00 8 033,42 0,00 3 060 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 106 428,00 3 106 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 106 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 056 428,00 3 056 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 056 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67 500,00 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00 

1917

0,00 0,00

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

010

01095

4330

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Różne opłaty i składki

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

801

80153

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

855

4210

4240

85502

3110

4010

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 6



50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 854,42 4 854,42 4 854,42 0,00 4 854,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 354,42 3 354,42 3 354,42 0,00 3 354,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 579,00 1 579,00 1 579,00 0,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 579,00 1 579,00 1 579,00 0,00 1 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 019 167,13  5 019 167,13  1 788 774,13  375 987,25  1 412 786,88  0,00  3 230 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-1 403 210,50  -1 403 210,50  -1 353 210,50  -500,00  -1 352 710,50  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 449 852,91  1 449 852,91  1 449 852,91  50 500,00  1 399 352,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 065 809,54  5 065 809,54  1 885 416,54  425 987,25  1 459 429,29  0,00  3 180 393,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4700

85503

4210

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4120

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 313/VIII/23 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów: 

-  w dziale oświata i wychowanie w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa  się o  70 000,00 zł  dotację 
celową od Wojewody Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 09.08.2023 znak FB-II.3111.402.2023JK   na 
realizację zadań w ramach programu  „Aktywna tablica” z przeznaczeniem dla szkoły podstawowej 
w Porytem Jabłoni i w Starym Zakrzewie”, oraz o 46 306,41 zł  dotację celową od Wojewody Podlaskiego 
zgodnie z pismem z dnia 30.06.2023 znak FB-II.3111.344.2023JK na wyposażenie szkół w podręczniki. 

-  w dziale rodzina w rozdziale: karta dużej rodziny zwiększa się o  336,00 zł dotację od Wojewody 
Podlaskiego zgodnie z pismem z dnia 09.08.2023 znak FB- II.3111.459.2023.AW i pismem z dnia  
28.07.2023 znak FB- II.3111.407.2023.AW  na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej 
Rodziny.  

Zmiany w zakresie wydatków: 

-  w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: pozostała działalność  zwiększa się różne opłaty i składki o  
1 351 210,50 zł, zmniejszając zakup usług przez jst. 

- w dziale działalność usługowa w rozdziale: plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się zakup 
usług pozostałych o 2 000,00 zł, zmniejszając różne wydatki na rzecz osób fizycznych.  

- w dziale administracja publiczna w rozdziale:  rady gmin zwiększa się zakup usług pozostałych 
o 1 000 zł, zmniejszając  zakup materiałów. 

 urzędy gmin  zmniejsza się wynagrodzenia bezosobowe o 40 000 zł i podatek WAT o 3 000 zł, zwiększając  
szkolenia  pracowników o 3 000 zł i opłaty za czynsze o 40 000 zł, 

- w dziale różne rozliczenia w rozdziale:  rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się rezerwę ogólna o 46 
933,00 zł. 

-  w dziale oświata i wychowanie w rozdziale: szkoły podstawowe  w Szkole Podstawowej w Starym 
Laskowcu w związku z likwidacją jednostki zwiększa się łącznie wydatki o  11 673,00  zł na zakup  
związanych  z archiwizacją dokumentów pozostałe zmiany dotyczą przeniesień w paragrafach.   

W Szkole Podstawowej w Starym Zakrzewie zwiększa się pomoce naukowe o 35 000 zł na realizację programu 
„Aktywna tablica”-zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego 

W Szkole Podstawowej w Porytem Jabłoni zwiększa się pomoce naukowe o 35 000 zł na realizację programu 
„Aktywna tablica”, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego, oraz o 15 000 zł na wymianę skrzynki 
energetycznej i założenie systemu alarmowego. 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza  się  w szkole podstawowej 
w Laskowcu wydatki o 73,00 zł. 

w rozdziale: inne formy wychowania przedszkolnego zmniejsza się zakup środków dydaktycznych  o 1 
067,00 zł.  

w rozdziale: dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się w szkole podstawowej w Laskowcu 
wydatki o 2 600,00 zł. 

w rozdziale: zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników zwiększa się wydatki 
w jednostkach oświatowych o 46 306,41 zł, zgodnie z otrzymaną dotacją od wojewody podlaskiego na zakup 
podręczników.  

-  w dziale ochrona zdrowia w rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych o 7 000 zł, zmniejszając zakup materiałów, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 1



-  w dziale pomoc społeczna  

w rozdziale ośrodki pomocy społecznej zwiększa się zakup usług materiałów i wyposażenia  o  1 500,00 zł , 
zmniejszając wynagrodzenia osobowe i delegacje. 

-  w dziale rodzina w rozdziale świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
zmniejsza się świadczenia społeczne o 50 000, 00 zł, i wynagrodzenia pracowników o 500 zł i zakup 
materiałów i wyposażenia o 1 500,00 zł zwiększając składki na ubezpieczenia społeczne za podopiecznych 
o 50 000,00 zł i składki na fundusz pracy  o 500,00 zł i szkolenia pracowników o 1 500 zł. Zwiększa się 
pozostałe odsetki o 1 500 zł, zmniejszając zwrot dotacji. 

w rozdziale Karta Dużej Rodziny: zwiększa się zwiększa się zakup materiałów i wyposażenia o 336,00 zł – 
na realizację zadań Karty Dużej Rodziny zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

- w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zwiększa się zakup usług remontowych o 34 000 zł  
na projekty termomodernizacji świetlic, zmniejszając zakup usług pozostałych o 10 000 zł 

- w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska   w rozdziale: oświetlenie ulic, placów i dróg  
zwiększa się zakup usług remontowych o 60 000 zł na wymianę pojedynczych lamp przy drogach, 
zmniejszając zadań inwestycyjnych 60 000 zł dotyczących budowy oświetlenia w m. Konopki Jabłoń, w m. 
Długobórz i w m. Zbrzeźnica Przytuły 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBA788B-04A0-4589-BFEC-F0FE74B27DC8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 313/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Plan dochodów na  2023 r.
	Zalacznik 2 Plan wydatków na 2023 r.
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3
	tir. - (5) w zał.3
	tir. - (6) w zał.3
	tir. - (7) w zał.3
	tir. - (8) w zał.3
	tir. - (9) w zał.3
	tir. - (10) w zał.3
	tir. - (11) w zał.3
	tir. - (12) w zał.3



		2023-08-10T12:08:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




